
November 10, 2021 

BSE Limited 

1st Floor, New Trading Ring, Rotunda 

Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers, 

Dalal Street, Fort, 

Mumbai - 400001. 

Scrip Code: 500125 

Dear Sir/Madam, 

E.I.D .• Parry (India) limited 
Regd.Office : Dare House, 234,N.S.C.Bose Road, Parrys Corner, Chennai-600 001, India. 
Tel: 91.44.25306789 Fax: 91.44.25341609/ 25340858 
CIN : L24211nh975PLC006989 
Website: www.eidparry.com 

National Stock Exchange of India Limited 

Exchange Plaza, 5th Floor 

Plot No. C/1, G. Block 

Bandra Kurla Complex 

Bandra (E) 

Mumbai - 400051 

Scrip Code: EIDPARRY 

Sub: Communication to Shareholders - Newspaper Publication and E-mail Communication -

Deduction of tax at source on dividend under relevant sections of the Income-tax Act, 1961 -

Interim Dividend 2021-22 

We enclose copies of the advertisements published in 'Business Standard' - English edition and 

'Dinamani' - Tamil edition on November 10, 2021 and copy of the revised e-mail dated November 

10,2021 (In supersession of the e-mail dated November 9,2021) sent to the shareholders intimating 

the provisions pertaining to Deduction of tax at source on dividend under the Income- tax Act, 1961 

for the Interim Dividend declared for the financial year 2021-22. 

We request you to kindly take the said information on record . 

Thanking you, 

Yours faithfully 

For E.I.D.- PARRY (INDIA) LIMITED 

8~h 
Company Secreatry 

Encl:a/a~ 

• murugappa 
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Expression of Interest (EOI) are invited from experienced HRMS 
service providers for automating and improving the 

Human Resource Management processes in the Bank. 

For details, visit: 
https://www.eximbankindia.in/tandars-and-noticas 

LAST DATE FOR APPLICATION IS 2411.2021 

C~~*'" 
,. India EximBank 

~ E.I.D.- PARRY (INDIA) LIMITED ~ 
GIN: l24211TN1975PlG006989 ~-. 

Regel, Office: 'Dare House', Parrys Corner, Chennai - 600 001 . 
Tel: 044-25306789 Fax: 044·25341609 
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The dfclllled an The Boord 0\ Direclon olllleConrpony, OIlhelr m •• llnq h<1d on No"",,~18, 2021, 
_ d 

Inillrim Dlvidendol R •• 5.50/· (flv. RUpee. and FlIly Pals. onlY) por eq;jlysha,e ai_val"" 
~., II· .. th lorille FinarOalYear :I1l21·2022. ~., 

The Interim Equity dividend will be paid on or after December 1, 2021-
.J To aU 1110 .. benollo:;ol ....... r. holding shams in _DIlk larm as per the benefic~1 

ownefSllip data- i5 ~ be made iW,wble to the Company by the t·13lionm Securities 
Depo,ftDlj' Umiled (NSDl) iIIIII U'" Cen: .. 1 Deposilory Services (Indiallimiled (CDSl) 
8ionRccorddli~viz. Novenme, 18. 2021, 

b) To all those shareholders holding shares in physical form as on Record dale viz. 
November 18. 2021 

Shareholders are requested to note Ihatpursuant to the provisions of the Income·\aKAct, 1951 
ClheAcl'), as amended by Ihe FinanceAcl, 2020, dividend shall belaxable in the hands 01 the 

I Shareholders w e,f April 01,2020, The Company is therefore required to deduct tax at source on 
dividend to be paid The 105 amount to be deducted by the Company will depend on the 
ascertainment of residential/legal status and submission of requ isite documents by the 
Shareholders Details in this regard, including requisite documents to be submitted for 
exemption from lOS for various categories of Shareholders, are available on the website of the 
Company al hltps:llwww.eldparry.com. You are requested to upload the documents with the 
Registrar and Transfer Agent ('RTA') of the Company viz. KFin Technologies Private limited at 
https:llris.kflntech.comlform15/ or email toelnward.ris@kflntech.com. latest by 
November 18. 2021 . No communication on taK delermination for the above mentioned interim 
dividend shall be entertained after the said dale 
The eo",any has sent an email communication to al the shareholders having their email 
regisle'e<! wllh the Compor.y I DeposJlorlos Olfp,,"nlng aboul Ille wilnholrflll!J lax on In~ 
dividend 10 be pe!dlD the sharelroldersat pr_ fBtesalDngwithlhD neceuary annaxur .. , 
Further details are also available on the Company's website: www.eldpary.com.BSELimited.s 
website : www.bselndia.com. National Slack Exchange of India limiled's website: 
www.n,elndla.cDm For E.l.D. _ Parry (India) Umlt,d 

SdI· 
Plice : Chennai BloWi Mohan Rolh 
Oat. : November 9. 2021 Company SecrotJry 
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STOVEC INDUSTRIES LIMITED 

Regd. Office: N.I.D.C., Near Lambha Village, Post: NarDI, Ahmedabad· 382 405, Gujarat, India. 
Website: www.stovec.com, e·mail: secretarial@stovec.com, CIN: L45200GJ1973PLC050790 

Tel: +91(0)79 • 6157 2300, Fax: +91(0)79 • 2571 0406 

STATEM ENTOF UNAUDITED FINAICiiL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED SEPTEMBER 3D, 2021 

(Rs. in Million) 

Quarter Ended Nine Months Ended Year Ended 

Particulars J010912021 J010612021 J010912020 J010912021 J010912020 J111212020 

(Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (UnaUdited) (Audited) 

Total income lrom operations (nel) 609.19 504.51 413.65 1.161.27 1,007.89 1,510.23 
Nel Profil lor lhe periods I year (before tax, Exceptional andlor 
Extraordinary items) 80.36 89.71 64.48 309.33 111.56 171.62 
Net Profit lor Ihe periods I year after lax (after Exceplional 
andlor Exlraordinary items) 61.88 68.21 49.61 237.22 88.2t 134.63 
Total Comprehensive Income for lhe periods I year IComprising 
Profil (after lax) and OlherComprehensive Income (after lax)) 63.65 67.98 48.60 241.22 84.17 132.42 
Paid up Equity Share Capital (Face value pershare Rs. 10) 20.88 20.88 20.88 20.88 20.88 20.88 
Earnings Per Share of Rs. 10 each (nol annualised for the 
quarters and nine monlhs): 
a) Basic (Rs.) : 29.64 32,67 23.76 113.61 42,25 64.48 
b) Diluted (Rs.): 29.64 32.67 23.76 113.61 42.25 64.48 

Notes: 
(1) The above is an extract ollhe delailed lormat 01 Unaudited Financial Results lor Ihe quarter and nine monlhs ended September 3D, 2021 med wilh the 
Stock Exchanges under Regulation 33 of Ihe SEBI (lis~ng Obligalions and Disclosure ReqUirements) Regulations, 2015. as amended. The full lormal of 
Unaudiled Financial Results lor Ihe quarter and nine monlhs ended September 30, 2021 are available on Ihe Company's Websile, www,slovec.comandon 
the 8SE website, www.bseindia.com. 

For. Stovec Industries Ltd. 

Place: Ahmedabad 
Sd/-
Shailesh Wani 

Date: NDvember 09, 2021 Managing DirectDr 
(DIN: 06474766) 

J 
if,,; ..m. ~ B"". . (]} Head Office: Star House,C·5,G·Block, Bandra.Kurlal _ 

r.nmnlp.'t Rrlnr1~ IFI ~lImht:li. Ann 0!i1 _ 
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Lú Wô] ô 
£¡ f û N « p 
10,271 úT o

ùN uû] , SY.9:  R ª Z L j 
§ p Lú Wô] ô £¡ f û N « p 
CÚ l ú Tô o G i ¦ dûL 
10,271}BL d Ïû \  k Õ s 
[Õ G]  U d L s S pYô r 
Ü j Õû\  ùR¬ ® j Õ s 
[Õ. CR ² û PúV, ùN q 
Yô n d ¡ ZûU úUÛ m 835 
úT o ùRô t \ ô p Tô§ d L l 
T h Ó s [ ]  o.

A§ p A§ L T h N UôL 
ùN u û ]  « p 131 úTÚ d 
Ï m, úLôû Y « p 98 úTÚ d 
Ï m, ùN e L p T h ¥ p 70 
úTÚ d Ï m Tô§ l× Eß§ 
ùN n V l T h Ó s [Õ. CR u 
êX m Uô¨ X j § p CÕ 
YûW Lú Wô ] ô Yô p Tô§ d 
L l T h P Y o L ° u G i 
¦ dûL 27 X hN jÕ 10,756} 
BL A§ L ¬ j Õ s [Õ.

CR ² û PúV, úSô n j 
ùRô t ± # Ú kÕ ùN q 
Yô n d ¡ ZûU 924 úT o 
ÏQUûPkÕ ÅÓ §Úm
© Ù s [ ]  o. Cû R V Ó jÕ  
Uô¨ X j § p CÕ YûW 
Lú Wô ] ô ® # Ú kÕ ®Ó 
T h ú Pô ¬ u G i ¦ dûL 
26.64 X hN j û R d LP k 
Õ s [Õ.

U t ù \ ô Ú × \  m, Rª Z 
L j § p Lú Wô] ô Tô§ l 
× d Ï s [ô¡ úUÛ m 12 
úT o T# Vô ] ûR AÓ jÕ 
Uô¨ X m ØÝ Y Õ m  CÕ 
YûW úSô n j ù Rô t \ ô p 
E« ¬ Z k ú Rô ¬ u G i 
¦ dûL 36,238}BL  
A § L ¬ j Õ s [ Õ.

"Rû P « u± B® u Tô p ®¨ ú Vô L m'
ùN uû] , SY. 9: Rû P « u± 
B® u Tô p ®¨ ú Vô L m ùN nV 
SP Y ¥ dûL GÓ d L l T h Ó s [ 
RôL Tô p Y[ j Õû\  Aû U f 
N o Nô.Ø. Sô N o ùR¬ ® j Rô o. 
ùN uû]  úNô¯ e L S p í o U t 
ß m A m T j ç ¬ p E s[ Tô p 
T i û Q Lû[ AY o ùN q 
Yô n d ¡ ZûU B nÜ ùN n Rô o. 
A l ú TôÕ, ùN uû]  UôS L ¬ p 
Tô p ®¨ ú Vô L m R eÏ Rû P 
« u± Sû P ù T\  SP Y ¥ dûL 

GÓ dL úY i Ó ù U]  A§ Lô ¬ 
Lû[ A± Ü ß j § ] ô o.

 UôRô k §W Tô p A hû P Rô W o 
L Þ dÏ Tô p ®¨ ú Vô L m ùN n Y 
§ p Tô§ l © p Xô U p CÚ d L Ü m, 
áÓ R XôL Tô p Tô d ù L h Ó Lû[ 
CÚ l © p ûY d L Ü m úL hÓ d 
ùLô i Pô o. ùUô jR ® t T û ]  
Vô [ o L s êX m UôS L ¬ u TX 
TÏ § L ° p E s[ £ p Xû\  ® t 
Tû]  ¨û X V e L Þ dÏ Tô p ® t 
Tû]  ùN nV H t TôÓ ùN nV 

úY i Ó ù U]  A± Ü ß j § ] ô o. 
   SP Uô Ó m Tô p ® t Tû]  

¨û X V e L s êX m SL ¬ u ©W 
Rô]  TÏ § L ° p Tô p ® t Tû]  
ùN nV H t TôÓ ùN nV úY i 
Ó ù U ]  Ü m, Tô p áÓ R Xô L j 
úRû Y l T Ó m T hN j § p  A§ L 
UôL E t T j§ ùN nV SPY ¥ dûL 
GÓ d L Ü m úL hÓ d ùLô i Pô o. 
B® u ¨ o YôL CV d Ï S o L.Ñ. 
L k R Nôª E s ° hP TX Ú m  
E P ² Ú k R ]  o.

AÓ j Rô iÓ ØR p Aû ]  jÕ 
ùUô¯ L ° Û m A± ® V p §\  ]  ± j úR oÜ
 ù N uû] , SY.9:  A ± ® V p §\  ]  ± j úR oûY AÓ j Rô iÓ ØR p 
A k R kR Uô¨X ùUô¯ L ° p SP jR úY iÓ ù U]  U j §V AW Ñ dÏ 
ùN uû]  EV o ¿ § U u \  m E j R W ® h Ó s [Õ.

ùN uû]  EV o ¿§ U u \  j § p WôU Sô R × W j û R f úN o kR YZ d Ï 
û W O o §Ú Ø Ú L u Rô d L p ùN nR Uà ® p, A± ® V p §\  ]  ± j 
úR oûY G hPô YÕ A hP Y û Q « p E s[ Aû ]  jÕ ùUô¯ L 
° Û m SP jR E j R W ®P úY i Ó ù U]  úLô¬ « Ú k Rô o.

C kR UàûY ®Nô ¬ jR Rû XûU ¿§ T§ Rû X û U « Xô]  
AU oÜ, SY m T o 7 }B m úR§ Sû P ù T \  ® Ú kR úR oûY ¨ß j§ 
ûY jÕ E j R W ® h PÕ.

C kR ¨û X « p, C q Y Z dÏ Rû XûU ¿§ T§ N g º q Tô]  o´, 
¿§ T§ ©.¥. B§ ú L N YÛ B¡ ú Vô o AP e ¡V AU oÜ Ø u× 
ùN q Yô n d ¡ Z û U( SY.9) Á i Ó m ®Nô W û Q dÏ Y k R ú TôÕ, 
AÓ jR B iÓ Aû ]  jÕ A hP YûQ ùUô¯ L ° Û m A p XÕ 
Sû P Ø û \  d Ï f Nô j § V Uô]  Aû ]  jÕ Ø d ¡V C k §V ùUô¯ L 
° Û m úR oÜ SP j R l T Ó YÕ Eß§ ùN n V l T Ó m G u \ ô o.

Cû R l T§Ü ùN nR ¿§ T § L s,  CÕ ùRôP o TôL Uà YôL Rô d 
L p ùN n Ù Uôß U j §V AW Ñ dÏ A± Ü ßj§, ¨L Zô iÓ B e ¡ 
X m, ¶ k § « p úR oÜ SP j R Xô m G]  d á± ®Nô W û QûV SY m 
T o 15}B m úR§ dÏ J j § û Y j R ]  o.

ùN uû]  ØÝ Y Õ m 
KWô i Ó d Ï s ×û R ®P ª u L m©

ùN uû] , SY.9:  
ùN uû]  ØÝ Y 
Õ m KWô i Ó d Ï s 
×û R ®P ª u L m © 
L s Aû U d L l T Ó m 
G]  ª uNô W j Õû\  
Aû U f N o ®.ù N k 
§ p TôXô´ ùR¬ 
® j Rô o.

ù N  u  û ]   «  p , 
R i ½ o ã r k § Ú kR ùTW m 
é o E s ° hP ÕûQ ª u 
¨û X V e L ° Û m, UûZ 
Tô§ jR TÏ § L û [ Ù m  ùN q 
Yô n d ¡ ZûU ª u Nô W j Õû\  
Aû U f N o ®.ù N k § p TôXô´ 
B nÜ ùN n Rô o. ùRôP o kÕ 
ùN n § Vô [ o L ° P m AY o  
á± V Rô YÕ: 

 ùN uû]  UôS L Wô h £ û V l 
ùTôÚ j R YûW ×û R ®P ª u 
L m© úTôP d á ¥V T¦ L s 
LP kR B h£ « p A± ® d L l 
T h PÕ. B] ô p ØÝ û U 
V û P V ® pûX. CR t LôL 
ì.1,200 ú Lô ¥ dÏ úU p áÓ 
R XôL ùNXÜ ùN n V l T h 
Ó s [Õ. A k R l T¦ Lû[ 
¨û \ Ü ùN n V d á ¥V L hPô 
V j § p Sô e L s E s ú [ô m. 
KWô i Ó d Ï s A k R l T¦ L s  
Ø¥ Ü ß m.

 CúR úTô p Rô r Yô]  ¨û X 
« p E s[ ÕûQ ª u ̈  û X 

V e L s, ª u Uô t ± 
L s B¡ V Y tû\  
EV o j Õ Y R t Lô]  
T¦ Lû[ úU t 
ù Lô s[ BV jR 
L hP l T¦ L s 
Sû P ù T tß ùLô i 
¥ Ú d ¡ u \ ] . C k 
R l T¦ L s AÓ jR 
B i Ó d Ï s ØÝ Y 

Õ UôL ¨û \ Ü ùN n V l T Ó m.
CÕ YûW, 25,560 TÝ R û P kR 

ª u L m T e L s Uô t \ l T h Ó s 
[] .  7,050 ª u ç i ùT h¥ 
L s EV o j R l T h Ó s [] .  
7,000 Nô n kR ª u Lm T e L s N¬ 
ùN n V l T h P] . EV o U t ß m 
Rô rÜ ª u AÝ j R m LôW Q 
UôL 4,839 ×§V ª u Uô t ± L s  
¨ß Y l T hÓ, TV u Tô h Ó d Ï d 
ùLô iÓ YW l T h Ó s[] .

 ª u ]  L m ùRôP e L l T hÓ 
CÕ YûW 4 X hN jÕ 55,000 
×Lô o L s Y k Õ s [] . A§ p 4 
X hN jÕ 44,000 ×Lô o L Þ dÏ 
¾ oÜ LôQ l T h Ó s [] . C u 
à m 11,000 ×Lô o L s U hÓúU 
¨û \ Ü ùN nV úY i ¥V ¨ûX 
E s [] .

YW d á ¥V CW iÓ, ê uß 
Sô s L ° p LÓ û U Vô]  
Uû ZûV G§ o ù Lô s Y R tÏ 
ª u Nô W j Õû\  RVô o ¨û X 
« p CÚ d ¡ \ Õ G u \ ô o A Y o.

Aû U f N o ®.ù N k § p TôXô´

W« p AÚ e Lô h £ V L m 
Sôû[ YûW êP p

ùN uû] , SY.9:  I£ G l ùN uû]  W« p AÚ e Lô h £ V L m UûZ 
LôW Q UôL SY.11} B m úR§ YûW êP l T h ¥ Ú d Ï m G]  A± 
® d L l T h Ó s [Õ.

 CÕ ùRôP o TôL ùY° « P l T hP ùN n§ d Ï ± l×: ùN uû]  
U t ß m AR u Ñ t ß l × \  e L ° p ùT nÕ YÚ m TX jR UûZ LôW Q 
UôL ¿ o úR e ¡ Ù s [ Rô p, AÚ e Lô h £ V L jûR LôQ YÚ ú Yô ¬ u 
TôÕ Lô l× LÚ§, I£ Gl Y[ô L j § p E s[  ùN uû]  W« p AÚ e 
Lô h £ V L m SY.11} B m úR§ YûW êP l T Ó ¡ \ Õ. TÚY ¨ûX 
úU m T h Pô p, AR tÏ ©\ Ï ùN uû]  W« p AÚ e Lô h £ V L m 
YZ d L m úTôX CV e Ï m. C§ p Hú R à m Uô t \  m CÚ k Rô p AÕ 
Ï± jÕ © u ]  o A± ® d L l T Ó m G]  A§ p á \  l T h Ó s [ Õ.

YP¡Z dÏl TÚYUûZ Á h× l T¦: 
RVô o ¨û X « p 75,000 úTôÄ ̂ ô o

ùN uû] ,SY.9:  YP ¡Z d Ï l  TÚY 
UûZ Á h× l T¦ « p DÓ T Ó Y R t 
LôL 75,000  úT o RVô o ¨û X « p CÚ l 
T RôL Rª ZL LôY p Õ û \  « u N hP m 
U t ß m JÝ eÏ ¥´© £.û N ú X k § W 
Tô× ùR¬ ® j Õ s [ô o.

CÕ Ï± jÕ AY o, ùN q Yô n d ¡ 
ZûU ùY° « hP ùN n § d Ï± l×:

Rª Z L j § p ×R u ¡ ZûU (SY m T o 10}B m 
úR§) ØR p 12}B m úR§ YûW TX jR UûZ 
CÚ d Ï m G]  G§ o Tô o d L l T Ó ¡ \ Õ. CR t 
Lô]  Ø u ù ]  f N ¬ dûL SP Y ¥ dûL GÓ d L l 
T hÓ YÚ ¡ \ Õ. Uô¨ X m ØÝ Y Õ m LôY p 
¨û XV A§ Lô ¬ L s, BÙ R l TûP LôY X o 
L s, £\  l× LôY p TûP LôY X o L s, Rª r SôÓ 
F o Lô Y p TûP G]  ÑUô o 75,000 úT o Á h× l 
T¦ dÏ RVô o ¨û X « p E s [ô o L s. CY o L 
° p 10,000  úT o E« o Lô d Ï m £\  l × l T« t£ 
ùT t \  Y o L s. 

250 úT o ùLô iP Uô¨X úT¬ P o Á h× l 
TûP, Á h× TP Ï L s, UW m ùY hÓ m LÚ ® L s, 
ÑY o Õû [ d Ï m ET L W Q e L Þ P u RVô o ̈ û X 
« p E s [ ]  o. CY o L ° p 3 A¦ L s ùN uû]  
ùTÚ S LW LôY p Õû \  « Û m, 1 A¦ R g Nô î 
¬ Û m, 1 A¦ LP í ¬ Û m E s [] . ùN uû]  
UôS L Wô h£ 15 U i P X e L ° p 15 Rª r SôÓ 
£\  l× LôY p Tû P « ]  o ùTÚ S LW LôY p 
Bû Q V Ú dÏ ERY Aà l T l TP E s [ ]  o.

úUÛ m Uô¨ X m ØÝ Y Õ m14 ê jR I© G v 
A§ Lô ¬ L s Á h× l T¦ Lû[ úU t Tô o û Y 
«P ¨V ª d L l T h Ó s [ô o L s. CY o L s N m 
T k R l T hP ê jR IH G v A§ Lô ¬ L Þ P u 
Cû Q kÕ Á h× T¦ L ° p DÓ T Ó Yô o L s.

 £ \  l× A§ W ¥ l TûP: Aú R ú  TôX 
350 LP ú XôW LôY p TûP ÅW o L s 
£ß TP Ï L Þ P u RVô o ¨û X « p 
ûY d L l T h Ó s [ ]  o. CY o L ú [ôÓ 
50 úT o ùLô iP R u ] ô oY Á] Y 
Cû [ O o L s Cû Q kÕ T¦ « p DÓ 
T Ó Yô o L s. G] Õ Rû X û U « Xô]  
LôY p Õû\  úR£V ¿ f N p Á h× d 

ÏÝ ¥´© AÛ Y X L j § p RVô o ¨û X « p 
E s [Õ. 250 úT o ùLô iP £\  l× A§ W ¥ l 
TûP ÏÝ ® ]  o ¿X ¡¬ UûX Nô o kR TÏ § L 
° p ¨X f N ¬Ü úTô u\  CP o Tô Ó Lû[ N¬ 
ùN nV RVô o ¨û X « p E s [ ]  o. 

10,000  F o Lô Y p TûP ÅW o L s Uô¨ X m 
ØÝ Y Õ m  LôY p Õû \  « ]  ú WôÓ Cû Q kÕ 
ùNV p TP RVô o ¨û X « p E s []  o. 10 
ªRûY TP Ï L s U t ß m 364 úT¬ P o Á h× l 
T« t£ ùT t\  F o Lô Y p Tû P « ]  o ¿ o 
Á h× l T¦ L ° p DÓ T Ó j R l T Ó Y o.

AY NW ER ® d Ï...: AY NW ER  ® dÏ 
LôY pÕ û \ ûV}100, ¾V û Q l × j Õ 
û \ ûV}101 B¡V CX YN ùRôû X l ú T£ 
G i L ° Û m, CÚ Õû \  L û [ Ù m 112 G u\  
CX YN ùRôû X ú T£ G i ¦ Û m, LôY p 
L hÓ l Tô hÓ Aû \ ûV 044 - 28447701 
G u\  ùRôû X  ú T£ G i ¦ Û m ùRôP o×  
ùLô s [ Xô m. 

úUÛ m, ùN uû]  ùTÚ S LW LôY p Õ 
û \  « u ùTôÕ U d L s Ïû\  ¾ o l× ©¬ûY 
044 - 23452380, Uô¨X LôY p L hÓ l Tô hÓ 
Aû \ ûV 044 }} 23452359 B¡V ùRôû X  
ú T£ G i L ° Û m Aû Z d L Xô m G]  ¥´© 
ûNúX k § W Tô× ùR ¬ ® j Õ s [ô o.

ùNuû] úTôìo ékRUp# UÜih NôûX«p Es[ AmUô  EQYLj§p RVôo ùNnVlThP  
EQ®u RWm Ï±jÕ  ùNqYônd¡ZûU BnÜ ùNnR ØRpYo Ø.L.vPô#u.

AmUô  EQYLj§p ...

«è£ó¤è¢¬è Üø¤õ¤ð¢¹
è¦ö¢è¢è£µñ¢ èìù¢î£óó¢è÷¢ / Ãì¢´è¢ èìù¢î£óó¢è÷¢ ó¤¬ôòù¢ú¢ èñó¢ê¤òô¢ ç¬ðù£ù¢ú¢ ô¤ì¢., (“RCFL”) ï¤Áõùî¢î¤ìñ¤¼ï¢¶ ï¤î¤ 
àîõ¤ ªðø¢ø¤¼ï¢îùó¢. 19.02.2019 ï£÷¤ì¢ì àìù¢ð®è¢¬èò¤ù¢ð® RCFL ï¤Áõùñ¢ Þ¶ ªî£ìó¢ð£ù ï¤î¤ê¢ ªê£î¢¶è¢è¬÷»ñ¢ Þîó 
àó¤¬ñè¬÷»ñ¢ èìù¦ì¢´ê¢ ªê£î¢¶ê¢ ê¦ó¬ñð¢¹ Üøè¢èì¢ì¬÷ò¤ù¢ (Þï¢î¤òù¢ ó¤ê¦õð¤÷¢ ®óú¢ì¢-19 –Feb-2019) ªðò¼è¢° åð¢ð¬ìî¢î¶. 
Þ¬îò´î¢¶ Üøè¢èì¢ì¬÷ò£ù¶ èìù¦ì¢´ê¢ ªê£î¢¶è¢è¬÷ Üñô£è¢èñ¢ ªêò¢õ¶ ºîô£ù Ü¬ùî¢¶ ïìõ®è¢¬èè¬÷»ñ¢ 
«ñø¢ªè£÷¢÷ SBFC ç¬ðù£ù¢ú¢ ð¤¬ó«õì¢ ô¤ñ¤ì¢ªìì¢ ï¤Áõùî¢¬î Üñó¢î¢î¤ò¶. ï¤î¤ àîõ¤ ªðø¢ø èìù¢î£óó¢è÷¢ / Üìñ£ùî£óó¢è÷¢ 
Üêô¢ ªî£¬è¬ò»ñ¢ õì¢®¬ò»ñ¢ àó¤ò îõ¬í ï£ì¢è÷¤ô¢ î¤¼ð¢ð¤ê¢ ªê½î¢îð¢ ðôº¬ø îõø¤»÷¢÷£ó¢è÷¢. Üîù£ô¢ Þï¢î¤ò 
ó¤êó¢õ¢ õé¢è¤ò¤ù¢ õö¤è£ì¢´îô¢è÷¤ù¢ð® Üõó¢è÷¤ù¢ èíè¢° è¦«ö °ø¤ð¢ð¤ì¢´÷¢÷ Üï¢îï¢î ï£ì¢è÷¤ô¢ ªêòô¢ðì£ê¢ ªê£î¢î£è 
õ¬èð¢ð´î¢îð¢ðì¢´÷¢÷¶. âù«õ Üî¤è£óð¢Ìó¢õ Ü½õôó£ùõó¢ èìù¦ì¢´ê¢ ªê£î¢¶è¢è¬÷ ªó£è¢èñ£è¢°îô¢ ñø¢Áñ¢ ê¦ó¬ñî¢îô¢ 
ñø¢Áñ¢ èìù¦ì¢´ê¢ ªê£î¢¶ ñ¦î£ù àó¤¬ñ Üñô£è¢èê¢ êì¢ìñ¢ 2002, (“SARFAESI êì¢ìñ¢”) ð¤ó¤¾ 13(12)-Þù¢ è¦¿ñ¢ ÜîÂìù¢ èìù¦ì¢´ê¢ 
ªê£î¢¶ (Üñô£è¢èñ¢) õ¤î¤è÷¢ 2002, õ¤î¤ 3-Þù¢ è¦¿÷¢÷ àó¤¬ñè¬÷ð¢ ðòù¢ð´î¢î¤»ñ¢ «è£ó¤è¢¬è Üø¤õ¤ð¢¹è¬÷è¢ è¦ö¢è¢è£µñ¢ 
ï£ì¢è÷¤ô¢ ÜÂð¢ð¤ Üõø¢ø¤ô¢ °ø¤ð¢ð¤ì¢´÷¢÷ ªî£¬èè¬÷ Ü¬õ î¤¼ð¢ð¤ê¢ ªê½î¢îð¢ð´ñ¢ ï£÷¢ õ¬óò¤ô£ù åð¢ðï¢î õ¤è¤îð¢ð®ò£ù 
àó¤ò «ñô¢ õì¢®»ìÂñ¢ Þ¬ìï¤èö¢ ªêô¾è÷¢, ªêôõ¤ùé¢è÷¢, èì¢ìíé¢è÷¢ ºîô£ùõø¢ÁìÂñ¢ Üõ¢õø¤õ¤ð¢¹è÷¢ è¤¬ìî¢î 60 
ï£ì¢èÀè¢°÷¢ î¤¼ð¢ð¤ê¢ ªê½î¢¶ñ£Á è¦ö¢è¢è£µñ¢ èìù¢î£óó¢è¬÷ / Üìñ£ùî£óó¢è¬÷è¢ «è£ó¤ò¤¼ï¢î£ó¢.
Üõó¢è÷¤ù¢ è¬ìê¤ò£èî¢ ªîó¤ò õï¢î ºèõó¤èÀè¢° ÜÂð¢ðð¢ðì¢ì «ñø¢ð® Üø¤õ¤ð¢¹è÷¢ ê£ó¢¹ ªêò¢òð¢ðì£ñô¢ î¤¼ñ¢ð¤ õï¢¶ 
õ¤ì¢ìî£ô¢ Ü¶«õ ªð£¶ Üø¤õ¤ð¢ð£è Þé¢«è ªõ÷¤ò¤ìð¢ð´è¤ø¶.

èìù¢î£óó¢ ªðòó¢ /  
ºèõó¤ ñø¢Áñ¢ ®óú¢ì¢ ªðòó¢

Üø¤õ¤ð¢¹ ï£÷¢ ñø¢Áñ¢ 
ªêòô¢ðì£ê¢ ªê£î¢î£è 
õ¬èð¢ð´î¢îð¢ðì¢ì 

(NPA) ï£÷¢

èìù¢ âí¢ ñø¢Áñ¢ 
ï¤½¬õî¢ ªî£¬è

èìù¦ì¢´ê¢  
ªê£î¢¶è¢è÷¤ù¢ õ¤õóñ¢

1. A R R ê¦ù¤õ£êù¢ Üí¢´ êù¢ú¢, 
2. A R R ê¦ù¤õ£êù¢ Üí¢´ 
èñ¢ªðù¤, âí¢ 1 ñø¢Áñ¢ âí¢ 2-Þô¢ 
à÷¢÷õó¢è÷¤ù¢ ºèõó¤: âí¢ 7, 
8, 9 óî õ¦î¤, ðü£ó¢ «êôñ¢, «êôñ¢, 
îñ¤ö¢ï£´ - 636001
3. óõ¤ê¢êï¢î¤óù¢ S, 4. ó£«üú¢õó¤ S,  
5. ê¦ù¤õ£êù¢ R Üõó¢è÷¤ù¢ 
êì¢ìð¢Ìó¢õ õ£ó¤²è÷¢,  
6. ²ñ¤î¢ó£«îõ¤ R, âí¢ 3 - âí¢ 
6-Þô¢ à÷¢÷õó¢è÷¤ù¢ ºèõó¤: âí¢ 
28, êè£«îõ¹óñ¢ õ¤ó¤¾, °ñ£óê£ñ¤ 
ðì¢®, «êôñ¢, îñ¤ö¢ï£´ - 636007,
7. ó£ñï£îù¢ S Üõó¢è÷¤ù¢ 
êì¢ìð¢Ìó¢õ õ£ó¤²è÷¢,  
8. è¦î£ R, âí¢ 7 ñø¢Áñ¢ âí¢ 8-Þô¢ 
à÷¢÷õó¢è÷¤ù¢ ºèõó¤: âí¢ 26, 
êè£«îõ¹óñ¢ õ¤ó¤¾, °ñ£óê£ñ¤ ðì¢®, 
«êôñ¢, îñ¤ö¢ï£´ - 636007,
®óú¢ì¢ ªðòó¢: Þï¢î¤òù¢ ó¤ê¦õð¤÷¢ 
®óú¢ì¢-19 –Feb-2019

Üø¤õ¤ð¢¹ ï£÷¢: 
22.10.2021
ªêòô¢ðì£ê¢ ªê£î¢î£è 
õ¬èð¢ð´î¢îð¢ðì¢ì 
(NPA) ï£÷¢ : 
16.08.2021

èìù¢ èíè¢° âí¢: 
RLLSSLM000338012 
(PR00704605)
èìù¢ ªî£¬è: 
Ï.20,00,00,000/- 
(Ïð£ò¢ Þ¼ð¶ 
«è£® ñì¢´ñ¢) 
ï¤½¬õî¢ ªî£¬è: 
21.10.2021 ï£÷¢ð® 
Ï.14,75,28,595/- 
(Ïð£ò¢ ðî¤ù£ù¢° 
«è£®«ò 
â¿ðî¢¬îï¢¶ 
Þôì¢êî¢¶ 
Þ¼ðî¢ªîì¢ì£ò¤óî¢¶ 
äï¢Ëø¢Á 
ªî£í¢Èø¢Á äï¢¶ 
ñì¢´ñ¢)

Þù¢ø¤ò¬ñò£ð¢ ð°î¤è÷¢ Ü¬ùî¢¶ìÂñ¢ 
Ã®ò Ü¬êò£ê¢ ªê£î¢¶. êó¢«õ âí¢ 
58/1B2A, ñÁêó¢«õ âí¢ 58/1B2A1A1-Þù¢ð®, 
(èî¾ âí¢ 2/95), ðóð¢ð÷¾ 21105 ê¶ó Ü®. 
Ü÷¾: è¤öè¢° «ñø¢è£è Þóí¢´ ðè¢èºñ¢ 
- 82 Ü®, õìè¢°î¢ ªîø¢è£èè¢ è¤öè¢°ð¢ 
ðè¢èñ¢ - 258 Ü®, «ñø¢°ð¢ ðè¢èñ¢ - 256 Ü®, 
ªñ£î¢îñ¢ 21105 ê¶ó Ü®. Ü¬ñõ¤ìñ¢ - 
Üò¢ò£ê£ñ¤ ªî¼, ªñò¢òÛó¢ è¤ó£ññ¢, «êôñ¢ 
õì¢ìñ¢, «êôñ¢ ñ£õì¢ìñ¢. Þ¶ «êôñ¢ «ñø¢°ð¢ 
ðî¤¾ ñ£õì¢ìî¢¶è¢°ñ¢ Åóñé¢èôñ¢ ê£ó¢ðî¤¾ 
ñ£õì¢ìî¢¶è¢°ñ¢ àì¢ðì¢ì¶. âô¢¬ôè÷¢ 
ð¤ù¢õ¼ñ£Á:
ARR ê¦ù¤õ£êù¢ ï¤Áõùî¢¶è¢°ê¢ ªê£ï¢îñ£ù 
ï¤ôî¢¶è¢°è¢ è¤öè¢è¤ô¢
ïô¢ôñ¢ñ£÷¢ Üõó¢è÷¤ù¢ ï¤ôñ¢ ñø¢Áñ¢ Ýî¢Éó¢ 
ó£ñê£ñ¤è¾í¢ìó¢ Üõó¢è÷¤ù¢ ï¤ôî¢¶è¢° 
«ñø¢è¤ô¢
¹øõö¤ê¢ ê£¬ôè¢° õìè¢è¤ô¢
ïô¢ôñ¢ñ£÷¢ ñø¢Áñ¢ ð¤ø¼¬ìò ï¤ôî¢¶è¢°î¢ 
ªîø¢è¤ô¢

«ñø¢ð® Åöô¤ô¢, Þîù¢ Íôñ¢ «ñø¢èí¢ì èìù¢î£óó¢è÷¢, Ãì¢´è¢ èìù¢î£óó¢è÷¢ Ýè¤«ò£¼è¢°î¢ ªîó¤õ¤ð¢ð¶ ò£ªîù¤ô¢, ï¤½¬õî¢ 
ªî£¬èè¬÷ «ñ«ô °ø¤ð¢ð¤ì¢ìð® âî¤ó¢è£ô õì¢® ñø¢Áñ¢ àó¤ò èì¢ìíé¢èÀìù¢ Þï¢î Üø¤õ¤ð¢¹ ªõ÷¤ò£°ñ¢ ï£÷¤ô¤¼ï¢¶ 60 
ï£ì¢èÀè¢°÷¢ ªê½î¢î¤ õ¤ì «õí¢´ñ¢. îõø¤ù£ô¢ Üø¤õ¤ð¢¹ ªõ÷¤ò£ù 60 ï£ì¢èÀè¢°ð¢ ð¤ø° SARFAESI êì¢ìð¢ ð¤ó¤¾ 13(4) 
ñø¢Áñ¢ Üîù¢ è¦ö£ù àó¤ò õ¤î¤è÷¤ù¢ð® èìù¢î£óó¢è÷¢ ñø¢Áñ¢ Üìñ£ùî£óó¢è÷¢ Ýè¤«ò£ó¤ù¢ èìù¦ì¢´ê¢ ªê£î¢¶è¢è¬÷ ²õ£î¦ùñ¢ 
ªêò¢îô¢ àì¢ðì èìù¦ì¢´ê¢ ªê£î¢¶è¢è÷¢ ñ¦¶ Ü´î¢î èì¢ì ïìõ®è¢¬èè÷¢ «ñø¢ªè£÷¢÷ð¢ð´ñ¢.
«ñ½ñ¢ SARFAESI êì¢ìð¢ ð¤ó¤¾ 13(13)-Þù¢ð® Þõ¢õø¤õ¤ð¢ð¤ô¢ °ø¤ð¢ð¤ìð¢ðì¢´÷¢÷ èìù¦ì¢´ê¢ ªê£î¢¶è¢è÷¤ô¢ â¬î»ñ¢ ß´ ªðø¢Áè¢ 
èìù÷¤î¢î ï¤Áõùî¢î¤ù¢ â¿î¢î÷õ¤ô£ù ºù¢ åð¢¹îô¢ Þù¢ø¤ õ¤ø¢è«õ£ °î¢î¬èè¢° õ¤ì«õ£ Þîó õö¤è÷¤«ô£ èìù¢î£óó¢ 
¬èñ£ø¢øñ¢ ªêò¢òè¢Ãì£¶.
ï£÷¢: 10.11.2021 åñ¢/-
Þìñ¢: ªêù¢¬ù Üî¤è£óð¢Ìó¢õ Ü½õôó¢, SBFC ç¬ðù£ù¢ú¢ ð¤¬ó«õì¢ ô¤ñ¤ì¢ªìì¢

SBFC ç¬ðù£ù¢ú¢ ð¤¬ó«õì¢ ô¤ñ¤ì¢ªìì¢
(ºù¢¹ ú¢ñ£ô¢ ð¤ê¤ùú¢ çð¤ù¢è¤ªó®ì¢ Þï¢î¤ò£ ð¤¬ó«õì¢ ô¤ñ¤ì¢ªìì¢)

ðî¤¾ Ü½õôèñ¢: ð¤ó¤¾ âí¢ 103, ºîô¢ î÷ñ¢, C & B ê¶è¢èñ¢, êé¢èñ¢ õ÷£èñ¢, êè¢èô£ è¤ó£ññ¢, 
Üï¢«îó¤ - °ó¢ô£ ê£¬ô, Üï¢«îó¤ (è¤öè¢°), ºñ¢¬ð – 400059.
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CIN: L24211TN1975PLC006989 Registered Office: 'Dare House', 
Parrys Corner, Chennai - 600 001 Tel: 044 - 25306789 Fax: 044 - 

25341609 E- mail:investorservices@parry.murugappa.com; 
Website: www.eidparry.com   

 

November 10, 2021  
Ref: Folio / DP Id & Client Id No:  
Name of the Shareholder:  
Dear Shareholder,  
The Board of Directors of your Company at their meeting held on November 8, 2021, have approved payment 
of an Interim Dividend of Rs.5.50 per equity share (having a nominal value of Re.1/- each) for the Financial 
Year 2021 - 2022. 
 
As you may be aware, in terms of the provisions of the Income Tax Act, 1961 ('the Act'), as amended by the 
Finance Act, 2020, dividend declared, paid and distributed by a Company on or after 1st April, 2020 shall be 
taxable in the hands of the shareholders. The Company will, therefore, be required to deduct tax at source 
at the time of payment of the dividend at the applicable rates as per the provisions of the Act. 
 
The applicable Tax Deduction at Source (TDS) provisions under the Income Tax Act, 1961 for Resident and 
Non-Resident shareholder categories are as follows: 
 
I. FOR RESIDENT SHAREHOLDERS: 
 
Tax is required to be deducted at source under Section 194 of the Act, at the rate of 10% on the amount of 
dividend where shareholders have registered their valid Permanent Account Number (PAN). In case, 
shareholders do not have PAN / have not registered their valid PAN details in their account, TDS at the rate 
of 20% shall be deducted as per Section 206AA of the Act.  

a. Resident individual shareholders: No tax shall be deducted on the dividend payable to resident 
individuals, if -  

i. Total dividend amount to be received by them during the Financial Year 2021-22 does not 
exceed Rs. 5,000/; or  

ii. The shareholder provides Form 15G (applicable to individual) / Form 15H (applicable to an 
Individual above the age of 60 years), provided that all the required eligibility conditions are 
met. Please note that all fields are mandatory to be filled up and Company may at its sole 
discretion reject the form if it does not fulfil the requirement of law; 

Proforma of Blank Form 15G and 15H can be downloaded from the link given at the end of this 
communication.  

mailto:investorservices@parry.murugappa.com
https://ind01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fdelivery.kfintech.com%2FPYTWNAHI%3Fid%3D75475%3Dch9VAAUHBVJQGgcABwxUUQFTVwVYWwNdCghTVQcHVgcDB1YEUAZQAQBTVgRfDAZQBQNPFlwNEFNYSiMRUxZAHx8OEEJHVVAVFQdLUglYGVMBAwVQAVFTCQwOUFIHUwZfTQsRREJBC0pKAgBdD0MAEE4eWAJQDRFdWlBNAl0JHTZoNzJ%2Bc3p4WgwCGUdV%26fl%3DWRcRQAgdHhISEUtUD1EVA0VCSkpaDAg%3D&data=04%7C01%7Crenukar%40parry.murugappa.com%7C5939d984760f44f611fb08d9a439c915%7C362c9ff5047342609078d5da29e659db%7C0%7C1%7C637721390368130445%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C2000&sdata=fjMs4t%2F6OSsBruqCBWABe6iLbK61bxygRkmMQ3w19KU%3D&reserved=0


b. Resident Shareholders other than individuals : 

No tax shall be deducted on the dividend payable to the following resident non-individuals where 
they provide details and documents as below:  

i. Insurance Companies: Public & other insurance companies: No TDS is required to be deducted 
as per Section 194 of the Act, subject to specified conditions. Self-attested copy of valid IRDAI 
registration certificate needs to be submitted.  

ii. Mutual Funds: No TDS is required to be deducted as per Section 196(iv) of the Act, subject to 
specified conditions. Self-attested copy of valid SEBI registration certificate needs to be 
submitted. 

iii. Category I and II Alternative Investment Fund: No TDS is required to be deducted as per 
Section 197A(1F) of the Act, subject to specified conditions. Self-attested copy of valid SEBI 
registration certificate needs to be submitted. 

iv. Recognized Provident Fund : No TDS is required to be deducted as per Circular No.18/2017, 
subject to specified conditions. Self-attested copy of a valid order from Commissioner under 
Rule 3 of Part A of Fourth Schedule to the Act, or self-attested valid documentary evidence 
(e.g. relevant copy of registration, notification, order, etc.) in support of the provident fund 
being established under a scheme framed under the Employees' Provident Funds Act, 1952 
needs to be submitted. 

v. Approved Superannuation Fund: No TDS is required to be deducted as per Circular 
No.18/2017, subject to specified conditions. Self-attested copy of valid approval granted by 
Commissioner under Rule 2 of Part B of Fourth Schedule to the Act needs to be submitted. 

vi. Approved Gratuity Fund : No TDS is required to be deducted as per Circular No.18/2017, 
subject to specified conditions. Self- attested copy of valid approval granted by Commissioner 
under Rule 2 of Part C of Fourth Schedule to the Act needs to be submitted. 

vii. National Pension Scheme : No TDS is required to be deducted as per Section 197A(1E) of the 
Act. A declaration that the NPS is exempt under Section 10(44) is required. 

viii. Government (Central/State) : No TDS is required to be deducted as per Section 196(i) of the 
Act. 

ix. Corporation established by or under a Central Act, which is, under any law for the time being 
in force, exempt from income-tax on its income: Self-declaration specifying the specific Central 
Act under which such corporation is established and that their income is exempt under the 
provisions of the Act along with a self-attested copy of the PAN card and registration certificate 
needs to be submitted.  

 



x. Any other entity entitled to exemption from TDS : Valid self-attested documentary evidence 
(e.g. relevant copy of registration, notification, order, etc.) in support of the entity being 
entitled to TDS exemption needs to be submitted along with copy of PAN card. 
 
Application of Nil rate at the time of tax deduction / withholding on dividend amounts will 
depend upon the completeness and satisfactory review by the Company, of the documents 
submitted by such shareholders.  

c. Notwithstanding anything contained above, in case where the shareholders provide a certificate 
under Section 197 of the Act for lower / NIL withholding of taxes, the rate specified in the said 
certificate shall be considered, based on submission of self-attested copy of the same.  

II. NON-RESIDENT SHAREHOLDERS OR FOREIGN COMPANIES ('Non-resident payee') 
 
Tax is required to be withheld in accordance with the provisions of Section 195 of the Act at applicable rates 
in force. As per the said provision, the tax shall be withheld @ 20% plus applicable surcharge and cess on the 
amount of dividend payable. In case of GDRs and FII/FPIs, the withholding tax shall be as per the rates 
specified in Section 196C and 196D of the Act respectively plus applicable surcharge and cess on the amount 
of Dividend payable to them. 
 
However, as per Section 90 of the Act, a non-resident payee has the option to be governed by the provisions 
of the Double Tax Avoidance Agreement ('DTAA') read with Multilateral Instrument ('MLI'), if applicable, 
between India and the country of tax residence of the shareholder, if they are more beneficial to the 
shareholder. For this purpose, i.e. to avail the DTAA benefits read with MLI (if applicable), the non-resident 
shareholder will have to provide certain documents, namely:  

i. In case of FPI / FII, copy of SEBI registration certificate; 
ii. Self-attested copy of PAN Card, if any, allotted by the Indian Income Tax authorities; 

iii. Self-attested copy of Tax Residency Certificate ('TRC') obtained from the tax authorities of the 
country of which the shareholder is resident, valid as on date of payment; 

iv. Self-declaration in Form 10F (please download from the link given at the end of this 
communication, if all the details required in this form are not mentioned in the TRC);  

v. Self-declaration by the non-resident payee containing such particulars/ confirmation as would 
be relevant to be governed by and/ or avail benefits, if any, under the applicable DTAA read 
with MLI (draft format attached herewith) can be downloaded from the link given at the end 
of this communication. 

 
Application of beneficial DTAA rates at the time of tax deduction / withholding on dividend amounts will 
depend upon the completeness and satisfactory review by the Company, of the documents submitted by 
the non-resident payee. If required, the documents may further be corroborated by supportings such as 
opinion from an accounting firm or a law firm which categorically confirms the eligibility of the shareholder 
to obtain DTAA benefits particularly pertaining to the lower rate of taxation of dividends prescribed under 
the specific article of the DTAA read with MLI. 
  



Dividend paid to Foreign Institutional Investors ("FII") and Foreign Portfolio Investors ("FPI") – 
 
The tax shall be deducted at source @ 20% (plus applicable surcharge and cess) on dividend paid to FII and 
FPI. For the purpose of withholding tax, it may not be possible to consider applicable DTAA benefits, if any, 
in case of FII and FPI, since the provisions of the Act do not provide so; 
 
Tax resident of any notified jurisdictional area – 
 
Where any shareholder is a tax resident of any country or territory notified as a notified jurisdictional area 
under Section 94A(1) of the Act, tax will be deducted at source at the rate of 30% or at the rate specified in 
the relevant provision of the Act or at the rates in force, whichever is higher, from the dividend payable to 
such shareholder in accordance with Section 94A(5) of the Act. 
 
Notwithstanding anything contained above, lower / NIL TDS will be applicable on submission of self-attested 
copy of the certificate issued under section 197 of the Income Tax Act, 1961. 
 
Shareholders who are exempted from TDS provisions through any circular or notification may provide 
documentary evidence in relation to the same, to enable the Company in applying the appropriate TDS on 
Dividend payment to such shareholder. 
 
III. SHAREHOLDERS HAVING MULTIPLE ACCOUNTS UNDER DIFFERENT STATUS / CATEGORY: 
 
Shareholders holding shares under multiple accounts under different status / category and single PAN, may 
note that, higher of the tax as applicable to the status in which shares are held under a PAN will be considered 
on their entire holding in different accounts. 
 
To enable us to determine the appropriate TDS / withholding tax rate applicability, the aforementioned 
documents are required to be uploaded at the weblink of the Registrar and Share Transfer Agent viz. KFin 
Technologies Private Limited ("RTA") at https://ris.kfintech.com/form15 not later than November 18, 2021. 
No communication on the tax determination / deduction shall be entertained thereafter. TDS certificate for 
shareholders who provided valid PAN will be sent by email at their registered email IDs in due course and 
for shareholders who have not registered their email ID, the certificate will be sent by post, after filing of 
TDS return. We also request you to register your email IDs, mobile numbers and update your bank account 
details with your Depository Participant for receiving electronic credit of dividends directly into your bank 
accounts, in case you are holding shares in electronic form or with the RTA in case of holding in physical 
form.  
 
In case tax on dividend is deducted at a higher rate in the absence of receipt of the aforementioned 
details/documents, you would still have the option of claiming directly from IT authorities refund of the 
excess tax paid at the time of filing your income tax return. No claim shall lie against the Company for such 
taxes deducted. 
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IV. TDS TO BE DEDUCTED AT HIGHER RATE IN CASE OF NON-FILERS OF RETURN 
 
The Finance Act, 2021, has inter alia inserted the provisions of Section 206AB of the Act with effect from July 
1, 2021. The provisions of Section 206AB of the Act require the deductor to deduct tax at higher of the 
following rates from amount paid/ credited to 'specified person':  

1. At twice the rate specified in the relevant provision of the Act; or  

2. At twice the rates or rates in force; or 

3. At the rate of 5%  

The 'specified person' means a person who has: 

a. not filed return of income for both of the two assessment years relevant to the two previous years 
immediately prior to the previous year in which tax is required to be deducted, for which the time 
limit of filing return of income under sub-section (1) of Section 139 has expired; and 

b. subjected to tax deduction/collection at source in aggregate amounting to Rs.50,000 or more in each 
of such two immediate previous years.  

The non-resident who does not have the permanent establishment is excluded from the scope of a specified 
person.  
 

Kindly note that the aforementioned documents are required to be submitted on or before November 18, 
2021 in order to enable the Company to determine and deduct appropriate TDS/withholding tax rate. No 
communication on the tax determination/deduction for the said dividend shall be entertained to submit 
after November 18, 2021. It may be further noted that in case the tax on said dividend is deducted at a 
higher rate in absence of receipt of the aforementioned details/documents from you or incomplete 
documents, there would still be an option available with you to file the return of income and claim an 
appropriate refund, if eligible. 
 
The above referred documents submitted by you will be verified by us and we will consider the same while 
deducting the appropriate taxes, if any, provided that these documents are in accordance with the provisions 
of the Act. 
 
Shareholders are requested to upload tax exemption declaration on below weblink:  
Click here to submit the Tax Exemption Forms online. 

 

CORRIGENDUM 
Shareholders are requested to ignore the earlier e-mail dated November 9, 2021 on dividend, where there 
was a typographical error in the last line of the first para, the words "ending March 31, 2021", should be read 
as "2021-2022". 
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Inconvenience caused is regretted. 
 
Notes:  
 
1. All the above referred tax rates will be enhanced by surcharge and cess, wherever applicable. 
2. Shareholders holding Ordinary shares under multiple accounts under different status / category and single 
PAN, may note that, higher of the tax as applicable to the status in which shares held under a PAN will be 
considered on their entire holding in different accounts. 
3. For all self-attested documents, Shareholders must mention on the document "certified true copy of the 
original". For all documents being submitted by the Shareholder, the Shareholder undertakes to send the 
original document(s) on request by the Company. 
4. In case, the dividend income is assessable to tax in the hands of a person other than the registered 
Shareholder as on the Record Date, the registered shareholder is required to furnish a declaration containing 
the name, address, PAN of the person to whom TDS credit is to be given and reasons for giving credit to such 
person on or before November 18, 2021. No request in this regard would be accepted by the Company/RTA 
after the said date. 
5. The above communication on TDS sets out the provisions of law in a summary manner as per the 
information available with the company and does not purport to be a complete analysis or listing of all 
potential tax consequences or an opinion on any tax provisions in any manner. Shareholders should consult 
with their own tax advisors for the tax provisions that may be applicable to them. The Company will consult 
its own tax advisors, in case of any variations in the above communication about the provisions of law 
pertaining to TDS. 
6. We shall arrange to email the soft copy of TDS certificate at your registered email ID in due course, post 
payment of the dividend. 
7. It may be further noted that in case the tax on dividend is deducted at a higher rate in the absence of 
receipt of the aforementioned details/documents, there would still be an option available with the 
shareholder to file the return of income and claim appropriate refund, if eligible. No claim shall lie against 
the Company for such higher taxes deducted. 
8. In the event of any income tax demand (including interest, penalty, etc.) arising from any 
misrepresentation, inaccuracy or omission of information provided / to be provided by the Shareholder(s), 
such Shareholder(s) will be responsible to indemnify the Company and also, provide the Company with all 
information / documents and co-operation in any appellate proceedings. 
9. Shareholders holding shares in dematerialized mode, are requested to update their records such as tax 
residential status, permanent account number (PAN), registered email addresses, mobile numbers and other 
details with their relevant depositories through their depository participants. Shareholders holding shares in 
physical mode are requested to furnish details to the Company's registrar and share transfer agent, KFin 
Technologies Private Limited at einward.ris@kfintech.com. The Company is obligated to deduct tax at source 
(TDS) based on the records available with RTA and no request will be entertained for revision of TDS return 
or certificate. 
 
Incomplete and/or unsigned forms, declarations and documents will not be considered by the Company for 
granting any exemption. 

mailto:einward.ris@kfintech.com


 
In case of any queries, you may write to us at investorservices@parry.murugappa.com or 
einward.ris@kfintech.com. 
 
Your co-operation in this regard is solicited.  
 
Thanking you, 
 
Yours faithfully, 
For E.I.D.- Parry (India) Limited 
 
Sd/- 
Biswa Mohan Rath 
Company Secretary  
Click Here to download - 15H 
Click Here to download - 15G 
Click Here to download - 10F 
Click Here to download - Self declaration  
  

This is a system generated Email. Please do not reply to this Email.  
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